РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2775 от 09.10.2008 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                        в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости             в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями                от 08.08.2008 № 2211):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном участке с кадастровым номером 86:10:01 01 212:0116, предоставленном закрытому акционерному обществу «Сургутский электрический свет», следующие почтовые адреса:

1.1. Производственному помещению цеху № 24 (условный номер 86:09:10:00413/9:003:0000) – улица Энергостроителей, 13/2.

1.2. Производственному помещению цеху № 26 (условный номер 86:09:10:00413/9:002:0000) – улица Энергостроителей, 13/2, сооружение 1.

1.3. Участку связи/дисп. УЭСМ (условный номер 86:09:10:00413/9:013:0000) – улица Энергостроителей, 13/2, сооружение 2.

1.4. Подсобному помещению на базе электроцеха (условный номер 86:09:10:00413/9:011:0000) – улица Энергостроителей, 13/2, сооружение 3.

1.5. Подсобному помещению на базе электроцеха (условный номер 86:09:10:00413/9:012:0000) – улица Энергостроителей, 13/2, сооружение 4.

1.6. Цеху металлоконструкций и сантехзаготовок (условный номер 86:09:10:00413/9:022:0000) – улица Энергостроителей, 13/2, сооружение 5.

2. Присвоить объекту недвижимости административным помещениям                (условный номер 86:09:10:00413/9:006:0000), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:01 01 212:0032, предоставленном закрытому акционерному обществу «Сургутский электрический свет», почтовый            адрес – улица Энергостроителей, 24.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                      В.А. Браташов